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Mål for prosjektet Målet med prosjektet er å lage en god og framtidsretta
samarbeidsstruktur mellom folkebibliotek og andre aktører.
Dette skal igjen bidra til gode bibliotektjenester særlig for barn
og unges behov. Gode bibliotektjenester tar i denne
sammenheng utgangspunkt i fireromsmodellen og
folkebibliotekloven og må sees i sammenheng med de behov
som Sørreisa-samfunnet har.  Prosjektet må derfor ses som en
del av å få folkebiblioteket til å være ei drivkraft i utviklinga av
Sørreisa-samfunnet.

Som en del av prosjektet skal samarbeidet mellom skole- og
folkebibliotek videreutvikles slik at elevene sikres gode og
sømløse bibliotektjenester og legge til rette for at elevene blir
faste brukere av folkebiblioteket; til boklån, leksegjøring,
sosialisering med jevnaldrende og kulturelle aktiviteter.

Gjennom prosjektet skal det også utvikles et samarbeid med
bibliotek, kulturskole og frivilligsentral med utgangspunkt i
dialog og medvirkning barn og unge.

Rapport

Se også egen rapport
Måloppnåelse.

Prosjektet hadde ei todelt målsetning, der begge skulle bygge opp under ett felles mål. Vi ønsket å
lage en god og framtidsretta samarbeidsstruktur mellom folkebibliotek og andre aktører. Dette skulle
igjen bidra til gode bibliotektjenester særlig for barn og unges behov. Prosjektet skulle framheve
folkebiblioteket som ei drivkraft i utviklinga av Sørreisa samfunnet.
Som en del av prosjektet skulle samarbeidet mellom skole- og folkebibliotek videreutvikles slik at
elevene ble sikret gode og sømløse bibliotektjenester og legge til rette for at elevene ble faste
brukere av folkebiblioteket; til boklån, leksegjøring, sosialisering med jevnaldrende og kulturelle
aktiviteter, og dette ser vi at vi har lyktes svært godt med! Hver tirsdag og torsdag er det «kul på
veggene», der elever fra småskolen og mellomtrinnet samles på biblioteket etter skoletid, og det kan
være opp mot 60 barn der samtidig!
Gjennom prosjektet skulle det også utvikles et samarbeid med bibliotek, kulturskole og frivilligsentral
med utgangspunkt i dialog og medvirkning barn og unge, og her mener vi også at vi har lyktes, da
kommunen i høst fant penger til å ansette prosjektlederen i 25% stilling fram til januar for at hun
skulle fortsette med samskaping med barn og unge og legge til rette for lavterskeltilbud på Bølgen på
onsdagene.

Vi ser dessuten at prosjektet har gjort at skolebibliotekene har blitt videreutviklet systemene og kan
tilby gode og sømløse tjenester som er gjenkjennbare og gjør at de lettere finner fram i biblioteket, for
eksempel felles merking av bøker.
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Eksempler til etterfølgelse: Konkrete erfaringer som andre kan dra nytte av:
Samarbeid med andre aktører slik vi har gjort det, har vært en suksessfaktor! Vi treffer de samme
barna, og kan samarbeide om å tilby aktiviteter til dem, og drar nytte av hverandres kompetanse!
I tillegg har samskaping med barn og unge vært en annen suksessfaktor. Når de selv får være med
fra starten av og bestemme hva som skal skje, finne ut hvordan vi må organisere dette

og hvem vi må ha med på laget for å få dette til, er det utrolig hvor mye de selv ordner, og da blir
selve arrangementet vellykket.

Videreføre i daglig drift

Utfordringa på lengre sikt er at bemanninga på biblioteket er svært lav sammenlikna med andre
folkebibliotek i landet. Dermed blir det vanskelig å gi et godt tilbud og sikre trygge forhold for barn og
unge på sikt. Fra januar har ikke kommunen lenger noen i stillingen med å tilrettelegge
lavterskeltilbud i Sørreisa, og dette synes vi alle er synd, da vi ser at det er et stort behov for denne
typen tilbud. I daglig drift fortsette de tre aktørene folkebiblioteket, kulturskolen og Frivilligsentralen å
samarbeide, men alle arrangementer ut over det de får til innenfor sine rammer utgår nå
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